IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E EEE?Rﬂéstgk
CHAVE DE ACESSO
INSTALACOES LTDA - ZATHURA 0-ENTRADA 3518 1008 9081 4600 0141 5500 1000 0037 6410 0051 3112
R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
ANTONIO (ZONA SUL) 000.003.764
04715-005 SAO PAULO - SP SliRIlé b www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FONE: (11) 5643-3740 FOLHA 1/2 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA D.E 135180684554342 05/10/2018 16:47:15
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPI
149.722.065.117 08.908.146/0001-41
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
IOSI PROJETOS S/S LTDA 04.210.370/0001-04 05/10/2018
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA ANTONIO DAS CHAGAS, 747 CHACARA SANTO ANTONIO (| 04714-001 05/10/2018
MUNICIPIO UF  |FONE/FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SAO PAULO SP (11) 5181-6512 141.889.068.111 16:43:25
FATURA / DUPLICATA
001 02/11/2018 292,79
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
72,15 30,98 0,00 0,00 285,65
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPI VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA,
0,00 0,00 0,00 0,00 7,14 96,51 292,79
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC |UF | CNPJ/CPF
0-EMITENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO CODIGO DE NCM/SH | CST | CFOP | UNID [ QUANT | VALOR | VALOR | B.CALC | VALOR | VALOR | ALIQ. [ ALIQ.| V.APROX.
PRODUTO BARRAS UNIT | TOTAL | ICMS | ICMS [ 1PI |ICMS| IPI | TRIBUTOS
13146 | PARAFUSO BROCANTE 4.2 X 13

METAL 7897637122952 73181500 060| 5405 PC 50( 0,10 5,00 0,00] 0,00 0,00 1,80

Trib aprox R$: 0,90 Federal - 0,90
Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br DS29CB
13147 PARAFUSO BROCANTE 4.2 X 19
METAL SEM GTIN 73181500 060| 5405| PC 50( 0,15| 7,50| 0,00 0,00 0,00 2,70
Trib aprox R$: 1,35 Federal - 1,35
Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br DS29CB
804 BROCA ACO RAPIDO 3 MM
IRWIN IW1222 7897095000717 82075011 060| 5405 PC 2|1 5,00( 10,00 0,00] 0,00 0,00 3,37
Trib aprox R$: 1,57 Federal - 1,80
Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br DS29CB
12813 REBITE POP 4.0 X 10.2 SEM GTIN 76161000 060 | 5405 PC 200 0,15( 30,00f 0,00] 0,00| 0,00 10,93
Trib aprox R$: 5,53 Federal - 5,40
Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br DS29CB
923 DISCO CORTE 4 1/2X1.0X22.2
INOX FINE CUT 7898444401667 | 68042211|060| 5405 PC 21 4,00 8,00 0,00] 0,00| 0,00 2,03
Trib aprox R$: 1,07 Federal - 0,96
Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br DS29CB
827 BROCA ACO RAPIDO
HELICOIDAL 11/64 IRWIN 1115 SEM GTIN 82075011]060( 5405| PC 2|1 7,00 14,00( 0,00] 0,00 0,00 4,72
Trib aprox R$: 2,20 Federal - 2,52
Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br DS29CB

2682 BUCHA C/PARAFUSO S-8 SEM GTIN 39259090( 0005102 PC 10 0,25 2,50] 2,50| 045 0,00| 18 0,62
Trib aprox R$: 0,17 Federal - 0,45
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

PIS R$ 1,78 COFINS RS$ 8,54 Imposto Retido por Substituicao Tributaria: Base de Calculo: R$
8,34 - Valor: R$ 0,56

Vendedor: 103-ANDRE

Orcamento Nr: 1463, 1662

Freeline Informatica Ltda - www.freeline.inf.br Gerado em 05/10/2018 as 16:46 pelo UniDANFE 3.6.19 Free [ www.unidanfe.com.br
RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA NF
INDICADA AO LADO. EMISSAO: 05/10/2018 VALOR TOTAL: 292,79 DESTINATARIO: IOSI PROJETOS S/S LTDA - RUA ANTONIO DAS CHAGAS, 747, CHACARA -e
SANTO ANTONIO (ZONA SUL), 04714-001-SAO PAULO-SP 000.003.764
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR L
SERIE 1




IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DA

COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E | NOTAFISCAL
INSTALACOES LTDA - ZATHURA

0-ENTRADA
R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO 1-SAIDA 1
ANTONIO (ZONA SUL)

ELETRONICA

CHAVE DE ACESSO

3518 1008 9081 4600 0141 5500 1000 0037 6410 0051 3112

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

149.722.065.117

08.908.146/0001-41

04715-005 SAO PAULO - SP 0()5(}3(;{)I3E7164 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FONE: (11) 5643-3740 FOLHA 2/2 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA D.E 135180684554342 05/10/2018 16:47:15
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO
PRODUTO

DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO

CODIGO DE NCM/SH | CST | CFOP | UNID
BARRAS

QUANT

VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

B.CALC
ICMS

VALOR
ICMS

VALOR
IP1

ALIQ.
ICMS

ALIQ.
IPI

V.APROX.
TRIBUTOS

Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br DS29CB

25529

CONJ PLACA C/SUPORTE 4 X 4 4
POSTOS SEPARADOS CLEAN
14297

Trib aprox R$: 0,47 Federal - 1,26
Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br DS29CB

7890428142979 39259090 060 [ 5405| PC

7,00

7,00

0,00

0,00

0,00

25256

SUPORTE 4 X 4 CLEAN SLEEK
14288

Trib aprox R$: 0,34 Federal - 0,90
Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br DS29CB

7890428142887 39259090 060 [ 5405| PC

5,00

5,00

0,00

0,00

0,00

1,24

25237

TOMADA PADRAO BRASILEIRO
2P T 20A 250V BR CLEAN 14266
Trib aprox R$: 1,49 Federal - 2,34
Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br DS29CB

7890428142665 | 85366910 060 [ 5405| PC

6,50

13,00

0,00

0,00

0,00

3,83

25240

MODULO CEGO COM 2 PC BR
CLEAN 14271

Trib aprox R$: 0,13 Federal - 0,36
Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br DS29CB

7890428142719 39259090 060 [ 5405| PC

2,00

2,00

0,00

0,00

0,00

0,49

10135

CURVA GALV. 1/2 X 90

Trib aprox RS$: 0,14 Federal - 0,36
Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br DS29CB

SEM GTIN 73079200| 060] 5405 PC

2,00

2,00

0,00

0,00

0,00

0,50

2116

UNIDUT CONICO 3/4

Trib aprox R$: 0,38 Federal - 0,45
Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D529CB

SEM GTIN 76090000| 060] 5405 PC

2,50

2,50

0,00

0,00

0,00

0,83

10980

BARRA NEUTRA 1X3/16 30P FB
144

Trib aprox R$: 25,75 Federal - 26,99
Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D529CB

SEM GTIN 85389090(000( 5101 PC

—_

142,85

142,85

142,85

25,71

7,14

52,74

16729

GRAMPO ATER LEVE PARAF
ACO 1/2 - 5/8 662100

Trib aprox R$: 0,50 Federal - 1,35
Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D529CB

SEM GTIN 85359000 [ 060 | 5405 PC

7,50

7,50

0,00

0,00

0,00

1,85

3589

HASTE DE ATERRAMENTO 5/8 X
12.00 X 2.4 MT OLIVO

Trib aprox R$: 3,92 Federal - 3,21
Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D529CB

SEM GTIN 73269090|000]5102| PC

—_

26,80

26,80

26,80

4,82

0,00

7,13




